

ORDER FORM

PO Box 129 • Wildwood, GA 30757 • USA
706-820-9755 • 1-800-WDF-1840 (toll-free)

WDFsermons.org • orders@WDFsermons.org







CUSTOMER INFORMATION:

Name:			
Address:			
City:	State:	Zip Code:	
Phone #:	Country:		
Email:			

SHIP TO: (if different from customer)

Name:			
Address:			
City:	State:	Zip Code:	
Phone #:	Country:		
Email:			

resellers, colporteurs, students - call for further discounts

	Another Ark to Build <input type="checkbox"/> 1 Book: \$6.95 <input type="checkbox"/> 3 Books: \$19.35 (\$6.45 ea.) <input type="checkbox"/> 10 Books: \$54.50 (\$5.45 ea.) <input type="checkbox"/> Case of 60: \$240.00 (\$4.00 ea.)
	Coming Events & Crisis at the Close <input type="checkbox"/> 1 Book: \$11.49 <input type="checkbox"/> 3 Books: \$35.97 (\$10.99 ea.) <input type="checkbox"/> 10 Books: \$100.00 (\$10.00 ea.) <input type="checkbox"/> 44 Books: \$308.00 (\$7.00 ea.)
	Pocket-size Booklets: • Another Ark to Build • Enoch's Outpost • Ministry of Heresies • Most Expensive Wool • Church Triumphant <input type="checkbox"/> 1 Set of 5: \$4.75 (.95¢ ea.) <input type="checkbox"/> 4 Sets: \$14.00 (.70¢ ea.) <input type="checkbox"/> 25 Sets: \$65.00 (.65¢ ea.) <input type="checkbox"/> 100 Sets: \$250.00 (.50¢ ea.) <i>Each set includes one of each title. For differing combos, please call.</i>
	Ransom & Reunion <input type="checkbox"/> 1 Book: \$6.95 <input type="checkbox"/> 3 Books: \$19.35 (\$6.45 ea.) <input type="checkbox"/> 10 Books: \$60.00 (\$6.00 ea.) <input type="checkbox"/> Case of 72: \$300.00 (\$4.17 ea.)
	Through the Seasons With God in Nature <input type="checkbox"/> 1 Set of 2: \$1.98 <input type="checkbox"/> 3 Sets: \$5.85 (\$1.95 ea.) <input type="checkbox"/> 10 Sets: \$19.00 (\$1.90 ea.) <i>Each set includes one of each edition (Spring & Summer).</i>
	Home Leadership Textbook <input type="checkbox"/> 1 Book: \$11.95 <input type="checkbox"/> 3 Books: \$34.35 (\$11.45 ea.) <input type="checkbox"/> 10 Books: \$100 (\$10.00 ea.) <input type="checkbox"/> Case of 36: \$288 (\$8.00 ea.)

QTY	TITLE / DESCRIPTION OR ITEM #	UNIT PRICE	TOTAL

SHIPPING & HANDLING RATES

In the U.S.
15% of Subtotal (\$3.50-minimum)

Outside the US
Email us for international rates.

***Free standard U.S. shipping on orders of \$100 or more.**
Only \$70.00 minimum order for free shipping when ordering online!

Total: _____

Discount: _____

Subtotal: _____


7% Sales Tax: _____
(GA residents only)

S&H*: _____

Donation: _____

Grand Total: _____

METHOD OF PAYMENT: (circle one)

Check • Money Order • Cash • Credit Card Make checks payable to: W.D. Frazee Sermons <i>(online we also accept PayPal, and Dwolla)</i>		
Expiration Date:	Security Code:	
Print Name on Card:		
Cardholder's Signature:		

THANK YOU FOR YOUR ORDER! GOD BLESS!